JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

【委嘱状交付】

     １ 日 時  ４月７日(水) 午前 10 時

     ２ 場 所  市役所庁議室（本庁舎２階）

     ３ 出席者  委嘱者 14 名

            ※ 委嘱状を交付し、郡山市長からあいさつがあります。

４ 委嘱者  赤﨑 雅子 （あかさき まさこ） 様

       坂本 悦子 （さかもと えつこ） 様

       大原 さゆり（おおはら さゆり） 様

       小島 智子 （こじま ともこ）  様

       山崎 千佳子（やまざき ちかこ） 様

       君島 清子 （きみじま せいこ） 様

       橋本 マリ子（はしもと まりこ） 様

       橋本 研  （はしもと みがく） 様

       遠藤 昭一（えんどう しょういち）様

       鈴木 友子 （すずき ともこ）  様

       大橋 薫  （おおはし かおる） 様

       鈴木 和友 （すずき かずとも） 様

       安藤 亜里紗（あんどう ありさ） 様

       角田 美希 （かくた みき）   様

＜郡山市交通教育専門員概要＞

  交通の安全に関する知識の普及及び交通安全思想の高揚を図るため、小学校

や中学校等で交通安全教育活動を行っている。

昭和 42 年４月１日に郡山市交通指導員として発足、昭和 61 年４月１日に郡

山市交通教育専門員として改称し、活動を続けている。

任期は３年（令和３年４月１日から令和６年３月 31 日）

令和３年４月６日

郡山市市民部

セーフコミュニティ課

担当：熊谷 悟

TEL：924－2151

交通の安全に関する知識の普及等を図る

｢郡山市交通教育専門員｣を委嘱します。

SDGｓ ターゲット 3.6 「2020 年までに、世界の道路交通事故による死傷者を半減させる。」

ターゲット ３．６

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

　　郡山市交通教育専門員委嘱候補者一覧

（任期：令和３年４月１日～令和６年３月31日）

1 赤 﨑 雅 子 あ か さ き ま さ こ 21

2 坂 本 悦 子 さ か も と え つ こ 18

3 大 原 さ ゆ り お お は ら さ ゆ り 18

4 小 島 智 子 こ じ ま と も こ 18

5 山 崎 千 佳 子 や ま ざ き ち か こ 9

6 君 島 清 子 き み じ ま せ い こ 9

7 橋 本 マ リ 子 は し も と ま り こ 9

8 橋 本 研 は し も と み が く 6

9 遠 藤 昭 一 え ん ど う し ょ う い ち 6

10 鈴 木 友 子 す ず き と も こ 6

11 大 橋 薫 お お は し か お る 6

12 鈴 木 和 友 す ず き か ず と も 3

13 安 藤 亜 里 紗 あ ん ど う あ り さ 新任

14 角 田 美 希 か く た み き 新任

※勤続年数:令和３年３月31日現在

No. 氏      名 ふりがな 勤続年数

郡山市交通教育専門員委嘱状交付式

令和３年４月７日（水）午前 10時から

郡山市役所本庁舎 ２階 庁議室

次         第

１ 開   会

２ 委嘱状交付

３ あ い さ つ

    郡山市長 品川 萬里

４ 専門員紹介

５ 閉   会